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Melih Gökçek'in mesajları CHP'yi karıştırdı

AKP’li Gökçek’in CHP’ye yönelik mesajlarının ardından CHP eski Milletvekili Durdu
Özbolat’ın sahibi olduğu Yurt gazetesi “Miksere kim cevap verecek?” başlıklı
manşetiyle tartışmaya girdi. 

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Gökçek, MİT TIR'ları davasında tutuklu bulunan CHP İstanbul Milletvekili Enis
Berberoğlu ve CHP Lidri Kemal Kılıçdaroğlu’nu hedef alan açıklamalarda bulunmuştu. 

AKP’li Başkan Gökçek, "Enis Berberoğlu içerden çıkmak için Kılıçdaroğlu'na haber yolluyor. Söyleyin Kemal Kılıçdaroğlu'na
beni derhal içerden çıkarttırsın. Benim 25 yıl içeride çürümeye niyetim yok. Size bir ay süre. Çıkartmazsanız konuşurum ve
bana belgeleri kimin verdiğini açıklarım. Ömür boyu içerde yatamam" dediğini öne sürmüş ve Gökçek’in mesajları yandaş
medyada yer almıştı. 
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AKP’li Gökçek’in CHP’ye yönelik mesajlarının ardından CHP eski Milletvekili Durdu Özbolat’ın sahibi olduğu Yurt gazetesi
“Miksere kim cevap verecek?” başlıklı manşetiyle tartışmaya girdi. 

Yurt’un haberinde CHP’nin Örgütten Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Tekin Bingöl ve Çankaya Belediye Başkanı Alper
Taşdelen işaret edilerek şu ifadeler yer aldı:

“Mikser Gökçek, tweetlerinde Enis Berberoğlu ile görüşen ismi T.Ö. şeklinde işaret ederken, Sabah Gazetesi’nin
haberleştirdiği gönderilerinde Berberoğlu’na ‘itirafçı ol’çağrısı yaptı. CHP’yi karıştırma amacıyla ortaya atılan bu iddialara,
Melih Gökçek’le yakınlığı herkes tarafından bilinen, ‘iş ortaklığı’yla alışverişte bulunduğu sıkça gündeme gelen CHP’nin
Örgütten Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Tekin Bingöl’ün mü, yoksa Gökçek’e ‘ağabey’ diye hitap eden Çankaya Belediye
Başkanı Alper Taşdelen’in mi cevap vereceği merak konusu.”

CHP'li Yurt gazetesi, Bingöl'ün uzun süredir dile getirilen "oğlunun Gökçeklerle iş ilişkileri"ne göndermede bulundu.

İşte o gazete: 



Ayrıca, Yurt gazetesi yazarı Süleyman Kılıç, “Çabalama Melih, çabalama” başlıklı yazı kaleme alarak hem Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan’a hem de CHP Lideri Kılıçdaroğlu’na çağrıda bulundu. 

Süleyman Kılıç şunları yazdı:  

“Cumhurbaşkanı Erdoğan'a da çağrım şu: Enis Berberoğlu Hürriyet Gazetesi’nde Genel Yayın Yönetmeni yapılmak istenen
FETÖ yandaşı ismin yerine geldi. Yayın Yönetmenliği sırasındaki performansını da en iyi siz biliyorsunuz. Lütfen size
oynanmak istenen oyunu görün. Bu dava ile ilgili dosyayı bizzat okuyun. Önünüze konulan kadarını değil.

Son çağrım da CHP Genel Başkan'ı Kemal Kılıçdaroğlu’na. Örgüt Başkanı Tekin Bingöl ve Melih Gökçek’in arkadaşlığı ile
ilgili iddiaları sağır sultan duydu. Kendisine ağabey dediği öne sürülen Çankaya Belediye Başkan'ı Alper Taşdelen ile ilgili
de… Lütfen Melih Gökçek'e Ankara Milletvekili ve Örgüt Başkan'ı sıfatıyla, dersini verme, haddini bildirme görevini Tekin
Bingöl'e verin. Bu görev Tekin Bingöl üzerindeki sis bulutunu da dağıtacaktır. Haksızlıkların da önüne geçecektir.”

CHP’li Durdu Özbolat, yerel seçim döneminde Çankaya Belediye Başkanlığı için yoğun bir çalışma yapmış ancak Alper
Taşdelen aday gösterilmişti. CHP'li Özbolat'ın gazetesinin Taşdelen'i de hedef alması dikkat çekti.
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Melih Gökçek chp kemal kılıçdaroğlu enis berberoğlu Tekin Bingöl Alper Taşdelen durdu özbolat arşiv
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